
Obsah
Názory
5 David Klimeš: Miliardy, nebo 

život. Střet o rozpočet může 
ukončit konfliktní spojenectví 
ANO a ČSSD

6 Jan Štětka: Řeky praskají ve švech, 
mýto pro vodáky je nutnost

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Stát chystá vlastní penzijní fond

Rozhovor
18 Kvůli suchu přicházejí na řadu 

i dříve zatracovaná řešení, 
říká hydrolog Bohumír Janský

Další témata
28 Zdražování bytů nekončí. Růst 

cen láká developery do regionů
32 Tradiční československý

výrobce batohů žije z chráničů 
pro vojáky i koně

34 Leonardo Del Vecchio:
Obchodník s brýlemi, který 
vidí daleko

36 Člověkem evoluce nekončí. 
Technologie otevírají cestu 
bytostem budoucnosti

Technologie
40 Lumír Sendrei: Na šampaňské 

mám šavli

Auto
42 Elegantní dorostenka: Scala je 

prostornější než Astra a Focus

Ze světa práva
44 S provozovnou může firma 

po předchůdci „zdědit“ 
i zaměstnance

Restaurace
48 Hotel sází na maso z vlastní 

farmy

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Kalendárium
50 Den, kdy dopadli strůjce „letadla“


